「J-Coin Pay」の取扱い開始について

 「J-Coin Pay」とは、みずほ銀行が提供するＱＲコード決済サービスです。

 お客様がスマートフォンに「J-Coin Pay」アプリ（以下「アプリ」といいます。）をダウンロー

ドし、当組合口座を登録することにより、登録口座とアプリとの資金移動、加盟店での支払いや

個人間の送金等にご利用いただけます。

【サービス内容】

ご利用いただけるお客様 個人のお客様に限ります。

ご利用対象となる口座 キャッシュカード発行済みの普通預金口座

ご利用可能時間

24時間 365日

※次のシステムメンテナンス時間帯はご利用できません。

・毎日 4:00～4:10

・第 2、4 土曜 23:48～翌日 7:00

・上記以外のシステムメンテナンス時間

ご利用限度額等

・チャージ： 10万円／1日

・決 済： 50万円／1回

・残 高：500万円

ご利用手数料

無料

※アプリダウンロード時およびご利用時の通信料等は、

お客様のご負担となります。

【ご利用方法】

【ご注意】

・キャッシュカードの暗証番号は、他人に知られないようにご注意ください。

・セキュリティ等に十分注意し、スマートフォンは厳重に管理してください。

・万一、スマートフォンを紛失した場合や身に覚えのないお取引等が発生した場合には、

J-Coin Payサポートセンターまたは当組合までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

ご不明な点についてのお問い合わせや、スマートフォン紛失等による利用停止手続き等について

は、J-Coin Payサポートセンターへご連絡ください。

J-Coin Payサポートセンター

電 話：0120-324-367

受 付 時 間：平  日  9:00～21:00

    土日祝  9:00～17:00

ホームページ：https://j-coin.jp

お客様がご自身のスマートフォンにアプリをダウンロードする

アプリ画面にて、登録済口座を選択して資金移動（チャージ）を行う

資金移動（チャージ）完了（即時に口座から引落しされる）

アプリ画面の案内に従い、口座登録を行う

※口座登録する際、当組合にお届けいただいている電話番号から認証用電話番号へ

架電していただく必要があります

https://j-coin.jp/